


DECLARACION DE ALERGENOS GAMA IMPULSO- APERITIVOS Y EXTRUSIONADOS

	GLUTEN / derivados	HUEVO / derivados	LACTEOS / derivados	PESCADOS / derivados	CRUSTACEOS / derivados	F. SECOS CASCARA / derivados	CACAHUETES / derivados	APIO / derivados	MOSTAZA / derivados	SESAMO / derivados	SOJA / derivados	ANH. SULFUROSO Y SULFITOS	ALTRAMUZ / derivados	MOLUSCOS / derivados
JOJITOS 7g	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ASPITOS 4g	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ASPITOS JAMON 4g	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
SUPER ASPITOS 6g	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
CURRITOS 12g	0	0	T	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
SUPER JOJITO 18g	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
MOOSKYS 18g	0	0	I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
NATURSNACK SABOR FRUTA 25g	0	0	T	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
NATURSNACK SABOR PLATANO	0	0	T	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
NATURSNACK SABOR VERDURA	0	0	T	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
POLLITOS ASADOS 29g	0	0	T	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
POLLITOS KETCHUP 29g	0	0	T	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
JOJITOS GIGANTE 36g	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
COCKTAIL SNACK 50g	0	0	I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
PALOMITAS MANTEQUILLA 39g	0	0	I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
PALOMITAS KETCHUP-MOSTAZA 38g	0	0	T	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
DOBLE M 30g	0	0	I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
PALOMITAS SAL 32g	0	0	T	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
SHIKI SHIN 16g	T	0	T	0	0	T	T	0	0	0	0	0	0	0
RULIS 40g	T	0	I	0	0	T	T	0	0	0	0	0	0	0
BARRITAS KETCHUP 22g	T	0	T	0	0	T	T	0	0	0	0	0	0	0
CRISP 17g	T	0	T	0	0	T	T	0	0	0	0	0	0	0
CONIKS 25g	T	0	T	0	0	T	T	0	0	0	0	0	0	0
PUNTAZOS 48g	0	0	T	0	0	T	T	0	0	0	0	0	0	0
PUNTAZOS MIX 40g	I	0	T	0	0	T	T	0	0	0	0	0	0	0
THE BIG ONE 24g	0	0	T	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
CORAZONES DE PRINCESAS 28g	0	0	I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
RULIS 65g	T	0	I	0	0	T	T	0	0	0	0	0	0	0
BARRITAS KETCHUP 40g	T	0	T	0	0	T	T	0	0	0	0	0	0	0
ESTRELLAS MANTEQUILLA 60g	0	0	I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
JOJITOS 55g	0	0	T	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
COCKTAIL (MARCA VICENTE VIDAL)	I	0	T	0	0	T	T	0	0	0	0	0	0	0

0: No está presente en el producto, ni como ingrediente ni como traza.


I: Alergeno incluido en la composición de los **ingredientes** presentes en el producto.

T: Alergeno presente en el producto como **traza** debido a una posible contaminación cruzada durante el proceso.

El etiquetado de nuestros productos cumple el Reglamento 1169/2011, sobre la información alimentaria facilitada al consumidor, reflejando así mismo todos los alérgenos presentes, incluidas las trazas.

Fecha revisión: 15/09/17

DECLARACION DE ALERGENOS GAMA GRAN FORMATO- APERITIVOS Y EXTRUSIONADOS

	GLUTEN / derivados	HUEVO / derivados	LACTEOS / derivados	PESCADOS / derivados	CRUSTACEOS / derivados	F. SECOS CASCARA / derivados	CACAHUETES / derivados	APIO / derivados	MOSTAZA / derivados	SESAMO / derivados	SOJA / derivados	ANH. SULFUROSO Y SULFITOS	ALTRAMUZ / derivados	MOLUSCOS / derivados
SUPER ASPITOS PACK 48g	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
MOOSKYS 75g	0	0	I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
SHIKI SHIN 90g	0	0	T	0	0	T	T	0	0	0	0	0	0	0
RULIS 100g	0	0	I	0	0	T	T	0	0	0	0	0	0	0
JOJITOS 85g	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
POLLITOS ASADOS 95g	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
PALOMITAS MANTEQUILLA 90g	0	0	I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
PALOMITAS KETCHUP- MOSTAZA 90g	0	0	T	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
DOBLE M 90g	0	0	I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
COCKTAIL SNACKS 145g	0	0	I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
JOJITOS 145g	0	0	T	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
PALOMITAS MANTEQUILLA 145g	0	0	I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
COCKTAIL SNACKS 250g	0	0	I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
COCKTAIL VIDAL 80g	I	0	T	0	0	T	T	0	0	0	0	0	0	0

0: No **esta presente** en el producto, ni como ingrediente ni como traza.

I: Alergeno incluido en la composición de los **ingredientes** presentes en el producto.

T: Alergeno presente en el producto como **traza** debido a una posible contaminación cruzada durante el proceso.

El etiquetado de nuestros productos cumple el Reglamento 1169/2011, sobre la información alimentaria facilitada al consumidor, reflejando así mismo todos los alergenios presentes, incluidas las trazas.

Fecha revisión: 15/09/17